R: qd in gflie fumi et minoris boni, neq' p' ming bonu' deat
dicere d' n' e' ad fumu' bonu', u' alio mdo apreudi d' p' n' p' qz
eligid in fimo bono g'entum. et ideo e' qd vltas neceffo ferz
in fumu' bonum, qia eligendo ming bonum illud eligit ut pas-
tem fumi boni, unde in fra d' M. 2as cur vltas neglecto ma-
iori bono in gflie duum bonu' p' eligere ming bonu' e' qia
etm ming g'linez intra p'horam vlti vlti, et p' tale bonu' qd in ma-
iori g'entum n' apreudi e' M. p'ra qia intra p'horam vlti vlti
g'linez n' M. et d' m. atq' etm in gflie fumi et minoris boni
ming bonu' etm n' g'linez intra p'horam vlti vlti, et d' apreudi

ut pars summi boni apprehendat, e. n. apprehendat aliquid n. exorbitabile
in summo bono n. m. etc. dicitur q. idem ideo in q. dicitur maioribus
et minoribus boni defectibus min. boni pot. eligi a vobis eo qd
min. boni etiam intra sphaeram vobis vobis q. dicitur, attamen ideo
qd de bono defectuoso agendum, sicut vas involvibile, q. d.
huiusmodi boni min. intra sphaeram vobis vobis q. dicitur, neq. in in
maiori bono q. dicitur apprehendat, unde q. d. in q. dicitur summi boni
cum minori bono, min. boni receptio et apprehendat pars
summi boni etiam ex assumpta probatur in q. dicitur nil argui

304.

Obj. 6. q. dicitur d. pars. Aps. Auctoritas d. dicitur q. d. q. d. ab.
ad 3. postquam sibi obicitur. q. d. si aliqua duo penitus eant aequa,
n. magis movere hoc ad unum qm ad aliud, sibi respondet:
Quod nil prohibet, si aliqua duo aequa penitus qm una
q. dicitur, qm circa alterum q. dicitur aliqua q. d. qm
emineat, et magis flectat vobis in ipsum qm in aliud.
Ex q. loco colligitur: q. d. n. existimetur postquam duobus bonis
aequalibus vobis n. moveri neu eligere aliquid eorum, nisi
inter q. in ipso iudicet se aliquam q. dicitur, q. qm sibi
dat alteri.

R. s. d. dicitur n. 302. duplicem se preferentiam alteri ex
dignitate vobis. alteram ex beneplacito vobis. S. d. dicitur
praesentibus h. d. dicitur q. d. de preferentia ex beneplacito vobis,
n. de propria q. d. dignitate vobis ut patet ex hoc, qd de
a. q. d. vobis q. d. q. d. q. d. dicitur autem et nec vobis dicitur re
fragat. q. d. vobis in q. d. dicitur duorum bonis aequalibus, ex bene
placito sibi vobis, aliquam q. dicitur fingere in altero
vobis, ut sibi altero emineat, et ideo illud pro altero eligere
et magis flecti in ipsum.

305.

Obj. 7. Quod aequo tractat, et q. dicitur saltem tractat in vel
l. am. parte inclinabit, et hinc tota res aequalibus desumit,
hinc etiam ovum sicut angulus sicut aequo remanet n. p. fragari,

gia d'pl sine in oem partem frangit, et aliunde d' potior
 tra cur s'm unam partem frangit, q'm s'm altera, quod ois
 partes aq'ltr gravant. hinc etiam platonice dicebant
 ideo terram n' moveri quia in medio unq' fuit colligata
 unde u' undiq' aere circumfusa fit, n' e' p'oor tra cur
 in una partem flexerit q'm in aliam, neq' hanc q'm
 risonem arguunt. **De** ab i' g'otico et q'm d'm obla' duo
 aq'ltr bona vlti ponunt, s'clic' et tandem aq'ltr ab obla'
 trahit, q'o etiam in neutram partem inclinare pot, unde
 cum electio unig' pro alio profertur huiusmodi inclinacem,
 legi' q'd vltas tandem neutra' eligeri pot, q'm d'm huiusmodi
 obla' aq'litas suff' pot. **De**
 H: d. M. q'd aq'ltr trahit et q'm d'm taliter trahit in nulla
 parte inclinac' d'stracta fuerit, agens necesse est aucto
 r. M. si fuerit agens liberum n' M. C. s' d' in nulla parte inclinac'
 nec aucto nec p'or n' M. n' inclinac' aucto T. M. et d. m. atq' g'otico
 et q'm d'm obla' duo aq'ltr bona vlti ponunt, tandem aq'ltr
 ab obla' trahit, ita t'ra, ut pro sua libertate unu' alteri
 profertur et sui alteru' t'ra m' libere eligeri pot.
 a. m. ita ut se libere ad alterutru' d'raare n' pot n. m. d.
 ad expla adducta dicit: illa ee agentia necesse est vltum
 vero ee agens liberum nulla em e' paritas action' int'
 agens necesse est liberum, adeoq' nec int' illa et vltu'.
 Idem argum'tum in se auctores p'otogeri pot circa libera
 huius mundi creatorem, in qa, eo ipso q'd DEUS aq'ltr p'ore
 creare pot. DEUS ab aq'ltr aq'ltr trahit, et hanc
 pot' creat' q'm alium, quia in vltu' d'na' p'etit pro ra
 tione vltas, et s'clit' in vltu' creat' agi int' aq'ltr q'd pla
 cet et q'ia placet. Et hac de aut' h'nt' libertate in honore 11.
 Liberi dicta p'ato d' p'ur: de moralte actuum huma
 norum.